
ZARZĄDZENIE Nr 117/2023 

BURMISTRZA JASTRZĘBIA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zatrudnienia Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w zw. z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust.6 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023r. poz. 991, z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

 

Po przeprowadzonym konkursie na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu zatrudnia się Panią Anetę Zugaj na stanowisku 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu. Zatrudnienie 

następuje na czas określony tj. od dnia 7 listopada 2023 r. do dnia 7 listopada 2029 r. 

 

§ 2.  

 

1. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone w umowie 

o pracę.  

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie ze środków SP ZOZ w Jastrzębiu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 listopada 2023 roku.  


